
Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) - zadání nadlimitní veřejné zakázky, otevřené řízení, na služby: 

 

Dodávka stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních 

služeb města Žďár nad Sázavou 2024-2026 

 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadavatel: 

Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

Zastoupená: Petrou Bednářovou – ředitelkou, statutárním zástupcem  - osoba 

oprávněná k právním úkonům ve věci zadání veřejné zakázky  

Sídlo: Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 43379168 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem veřejné zakázky je uzavření smluv na komplexní zajištění stravy (výroba 

a dodávka) pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města Žďáru nad Sázavou v letech 

2024 – 2026. Cílem zadavatele je, v souladu s požadavky zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách a vyhláškou č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistit 

stravování pro uživatele služeb zadavatele a stravování pro zaměstnance zadavatele. 

 

 Veřejná zakázka je rozdělena do 4 částí (v souladu s § 35 a § 101 zákona). 

 

1. část veřejné zakázky – Dům klidného stáří: 

Každodenní příprava racionální, diabetické, bezlepkové a šetřící celodenní stravy uživatelům 

Domu klidného stáří, zaměstnancům a jiným osobám (zařízení s nepřetržitým provozem), 

včetně zajištění její dopravy v termo-portech, do výdejny stravy Domu klidného stáří, na ulici 

Okružní 763/67 ve Žďáře nad Sázavou.  

2. část veřejné zakázky – Domov se zvláštním režimem: 

Každodenní příprava racionální a diabetické celodenní stravy uživatelům Domova 

se zvláštním režimem – Seniorpenzionu (zařízení s nepřetržitým provozem), včetně zajištění 

její dopravy v termo-tabletech, do Domova se zvláštním režimem, na ulici Horní 32 ve Žďáře 

nad Sázavou. 

3. část veřejné zakázky – Dům s pečovatelskou službou: 

Každodenní příprava racionálních a diabetických obědů uživatelům Pečovatelské služby, 

včetně zajištění jejich dopravy v termo-jídlonosičích uživatelů, do objektu Domu 

s pečovatelskou službou, na ulici Libušínská 11 ve Žďáře nad Sázavou. Zadavatel připouští 

dodání obědů i v zatavených boxech či krabičkách, vždy musí být ale dodrženy povinnosti 

dle § 24 Zákona č. 258/2000 Sb. a musí být zachována minimální teplota pokrmu + 60 stupňů 

C, stanovená § 25 Vyhlášky č. 137/2004 Sb.   

4. část veřejné zakázky – Denní stacionář: 

Příprava racionálních obědů a svačin, pouze ve všedních dnech, uživatelům a zaměstnancům 

Denního stacionáře, včetně zajištění jejich dopravy v termo-portech, do objektu Denního 

stacionáře, na ulici Haškova 14 ve Žďáře nad Sázavou a dopoledních svačin do Domu 

klidného stáří na ulici Okružní 763/67 ve Žďáře nad Sázavou. 

 



Celková cena na veřejnou zakázku – 1. část: 

11 451 980,00 Kč vč. DPH (9 464 446,28 Kč bez DPH) 

Celková cena na veřejnou zakázku – 2. část: 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka k 2. části veřejné 

zakázky, není žádný účastník 2. části zadávacího řízení. 2. část veřejné zakázky byla 

v souladu s § 127 odst. 1) zákona zrušena. 

Celková cena na veřejnou zakázku – 3. část: 

10 494 900,00 Kč vč. DPH (8 673 471,07 Kč bez DPH) 

Celková cena na veřejnou zakázku – 4. část: 

1 380 500,00 Kč vč. DPH (1 140 909,09 Kč bez DPH) 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby, otevřené řízení veřejné zakázky dle § 56 a násl. 

zákona, rozdělené na části v souladu s § 18, § 35 a § 101 zákona, zadávané v souladu 

s § 6 zákona. 

 

c)   Účastníci zadávacího řízení  

1., 3. a 4. část veřejné zakázky: 

AGRO SÁZAVA - OBCHODNÍ s.r.o., Sázava 176, 592 11 Velká Losenice   

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  07006021 

DIČ: CZ07006021 

 

Nabídková cena 1. část veřejné zakázky: 11 451 980,00 Kč vč. DPH 

Nabídková cena 3. část veřejné zakázky: 10 494 900,00 Kč vč. DPH 

Nabídková cena 4. část veřejné zakázky: 1 380 500,00 Kč vč. DPH 

 

2. část veřejné zakázky: 

Není žádný účastník 2. části zadávacího řízení. 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

/ 

 

e)   Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

1., 3. a 4. část veřejné zakázky: 

AGRO SÁZAVA - OBCHODNÍ s.r.o., Sázava 176, 592 11 Velká Losenice   

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  07006021 

DIČ: CZ07006021 

 Na základě skutečnosti, že v částech veřejné zakázky 1., 3. a 4. byla vždy podána pouze jedna 

nabídka, tyto nabídky jediného účastníka zadávacího řízení splnily podmínky účasti 

stanovené zadavatelem – kvalifikační předpoklady i požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách, rozhodl zadavatel, vždy bez provedení hodnocení, v souladu 

s § 122 odst. 2) zákona, o výběru výše uvedeného dodavatele. 

 

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 1., 3. a 4. část veřejné zakázky: 

 AGRO SÁZAVA, a.s., IČO: 25328328 
 

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 

 / 



  

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 / 
 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 
 

j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

2. část veřejné zakázky: 

 Zadavatel rozhodl, v souladu s § 127 odst. 1) zákona, o zrušení 2. části veřejné zakázky 

na akci „Dodávka stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města Žďár nad 

Sázavou 2024-2026“, s odvoláním na skutečnost, že nebyla ve stanovené lhůtě pro podání 

nabídek podána žádná nabídka k 2. části veřejné zakázky, není žádný účastník 2. části 

zadávacího řízení. 
 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 
 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 
 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 
 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

             

       


		2024-06-21T13:42:24+0200
	Jana Dubová




